17/08/2023, 10:08 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=AC52120DCD68A61715FA1F78&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 1/2

Protocolo 6.842/2023
Situação em 17/08/2023 10:07: Novo | Código nº 356.516.922.774.310.081

CG - Ofício Câmara
Ofício nº. 286/2023

Indicação protocolada sob o nº. 0839/2023

Autoria do Vereador Tiago Magalhães Vieira

Aprovada

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Indicacao_0839_2023.pdf (66,32 KB)
  A revisar

1 download

Oficio_286_2023.pdf (29,86 KB)

Ofício    A revisar

1 download

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 17/08/2023 às 10:07

Monique Angelo Candido - assistente 1 CHEGAB 17/08/2023 às 10:03

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 17/08/2023 às 10:03

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

CHEGAB
Monique Angelo
Candido - assistente

1

SEMOHSP »
SEMOHSP-DAA

Despacho 1-
6.842/2023
17/08/2023 às 10:04

Encaminhado

Prezado (a),

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos manifestação a indicação
aprovada.

Sem mais para o momento e certo do atendimento ao solicitado, renovamos
votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

...

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=E7140E69F22D0E76BEC38A42&si=inT_zOBtQoYZsd40-Ri_KHBfPeRbBYXrL7xgLoiCF5JJgFxCe0KVKMrGCqqascf9eEN0ao9z7lfqcD7kJ3gI4A,,&iea=MzUwNzY2&hp=7ADB68EB283074A1CE29CC94&d=17&m=08&a=2023
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=3DBBA35B427E0920508627CE&si=inT_zOBtQoYZsd40-Ri_KHBfPeRbBYXrL7xgLoiCF5JJgFxCe0KVKMrGCqqascf9eEN0ao9z7lfqcD7kJ3gI4A,,&iea=MzUwNzY1&hp=7ADB68EB283074A1CE29CC94&d=17&m=08&a=2023
javascript:void(0);

17/08/2023, 10:08 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=AC52120DCD68A61715FA1F78&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 2/2

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

17/08/2023 às 10:06 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 17/08/2023 às 10:06

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=AC52120DCD68A61715FA1F78&assinado=1&check=1
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=AC52120DCD68A61715FA1F78&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v